АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении Положения об управлении
курортов и туризма администрации

муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с Уставом муниципального образования город-курорт
Анапа, на основании решения Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 413 «Об утверждении структуры
администрации муниципального образования город-курорт Анапа»:

1. Утвердить Положение об управлении курортов и туризма
администрации муниципального образования город-курорт Анапа согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 4 мая 2016 г. № 37-р
«Об утверждении Положения об управлении по санаторно-курортному
комплексу и туризму администрации муниципального образования
город-курорт Анапа».

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Воронова В.С.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец